1

世紀綠能工商 111學年度第 2學期第一次臨時校務會議會議記錄

時間：中華民國 112年 06月 13日（星期二）下午 16：10整

地點：視聽中心

出席人員：如（附件 1）簽到簿

主席：陳崑玉校長                                     記錄：葉冠吟

壹、 司儀報告出席人數︰應到 77人，請假 8人，實到 69人。

貳、 報告上次會議決議執行情形：(無)

參、 校長報告：(無)

肆、 頒獎：(無)

伍、 各處室工作報告：(無)

陸、 提案討論：

一、提案單位：校長室

案由一：因應本校資金需求擬增加借款乙案，如說明，提請討論。

說明：

(一) 近期因應學校校務發展重大建設，及改善教學環境與增設教學設備，需大量資

金，故擬向本校賴文祥董事長及新光鋼鐵粟明德董事長各借款 500萬元整。

(二) 依規定，學校若需借款，需依教育部監督學校財團法人及所設私立學校融資作

業要點第四點及第八點，向桃園市政府教育局核報借款程序，並需經由本校董

事會議及校務會議通過。

(三) 上開無息借款嗣後經董事會確認營運有結餘後，再由董事會決議償還事宜。

決議：無異議通過。

柒、 臨時動議及討論：(無)

捌、 散會：16時 30分。

2